- 1 -

中華民國羽球協會第 14屆第 4次理事會

會議紀錄

一、 時間：112年 10 月 14日(星期六)下午 1 點 00分。

二、 地點：臺北市立大同高中-活動中心。

三、 出席人員：理事-應出席：35人、實際出席：21 人。

四、 會議開始：

五、 主席致詞：

六、 長官致詞：

七、 秘書處報告：

八、 討論事項：

案由一：編製本會 113年度工作計畫乙案提請討論。

說明：113年度工作計畫(P3-P5)。

決議：照案通過。

案由二：編製本會 113年度收支預算表乙案提請討論。

說明：113年度收支預算表(P6)。

決議：照案通過。

案由三：編製本會 113年度員工待遇表乙案提出討論。

說明：113年度員工待遇表(P7)。

決議：照案通過。

案由四：審議本會章程修正乙案提出討論。

- 2 -

說明：

一、 依教育部體育署 112年 7月 20日臺教體署競

(二)字第 1120028862 號函辦理。

二、 第二十八條：本會應依業務性質需要，邀聘相

關領域之專家、學者或社會公正人士成立各專

項委員會、小組或其他內部作業組織，其組織

簡則經理事會通過後施行，變更時亦同。

前項專項委員會應包括選訓、教練、裁判、紀

律、選務、申訴評議、運動禁藥管制及運動員

委員會，以任一性別委員應占委員總數三分之

一以上為原則，各委員會之組織簡則及委員名

單，應報教育部備查。(部分紅色文字增列)

三、 章程修正(P8-P13)。

決議：照案通過。

案由五：審議本會申請圖記證明乙案提出討論。

說明：

一、 依教育部體育署 112年 6月 14日臺教體署秘

(二)字第 1120023766號函辦理。

二、 體育聯合辦公大樓申請本會辦公室續租事宜，

需向內政部申請本會圖記證明。

決議：照案通過。

九、 臨時動議：調整 113年賽事報名費。

說明：近年舉辦賽事成本提升，賽事天數增加導致人事、

場地、住宿、交通、場佈等費用皆增加，故提請討

論增加賽事費用：單打 700增為 800、雙打 1000增

為 1200、團體賽 3000增為 4000。

決議：照案通過。

十、 散會：